発行日：

一般社団法人四日市青年会議所　地域活性化委員会　　御中

　　 有限会社　ナルカワキャリー
　　　〒510-0261
　　　三重県鈴鹿市御薗町字一本松4057-15

下記の通り、お見積もりさせて頂きます
何卒宜しくお願い申し上げます 　　　　TEL　059-372-6003

　　　　FAX　059-372-6004

台数

1

  備考： お支払い条件：振込　百五銀行 平田町駅前支店　普通　765956
※恐れ入りますが振り込み手数料は御社負担でお願い致します
お見積り有効期限：2025年12月31日
登録番号　T8-1900-0200-6845

令和7年4月4日

御 見 積 書

件名  8/31大型車両提供の件

御見積金額 　　　　　　　　　　￥70,400（税込み）

項目 単価 金額/日

大型トラック　使用料 ¥64,000 ¥64,000

※9時頃～20時頃まで想定

合  計 ¥70,400

小　計 ¥64,000

消費税(10％) ¥6,400

No.8